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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na 

którym fig.  przedstawi a uchwy t meblow y w  stani e rozłożony m w  widok u 
perspektywicznym, a fig. 2 - te n sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblow y m a częś ć chwytow ą w  kształci e wycink a pierścieni a o 
przekroju poprzeczny m zbliżony m d o trapez u z  zaokrąglonym i dwom a bokam i 
usytuowanymi naprzeci w siebi e z e ściętym i podwójni e końcami , a  ic h boczn e 
powierzchnie stanow i wycine k koł a przechodząc y w  dolne j częśc i w  powierzchni ę 
trapezową tak , ż e pomiędz y nim i utworzon a jes t ostr a krawęd ź usytuowan a 
poprzecznie. Ścięt e końc e częśc i chwytowe j zaopatrzon e s ą o d doł u w  walcow e 
elementy tulejow e z  gwinte m wewnętrznym , usytuowan e równolegl e d o siebie , n a 
których umieszczon e s ą luźn o element y tulejow e w  kształci e stożk a ściętego , 
zaopatrzone w  wewnętrzn e tulejk i walcowe , połączon e z  elementam i walcowym i 
części chwytowej za pomocą wkręta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy posiadający część chwytową i elementy łączące ją z meblem, 
przedstawiony na rysunku fig. 1 i  2 charakteryzuje się tym, że: 

- jeg o częś ć chwytowa ma kształt wycinka pierścienia o  przekroju poprzecznym 
zbliżonym d o trapez u z  zaokrąglonym i dwom a bokam i usytuowanym i 
naprzeciw siebi e z e ściętym i podwójni e końcami, a  ic h boczne powierzchni e 
stanowi wycinek koła przechodzący w dolnej części w powierzchnię trapezową 
tak, że pomiędzy nimi utworzona jest ostra krawędź usytuowana poprzecznie; 

- ścięt e końc e częśc i chwytowe j zaopatrzone s ą o d doł u w  walcow e element y 
tulejowe z  gwinte m wewnętrznym , usytuowan e równolegl e d o siebie , n a 
których umieszczon e s ą luźn o element y tulejow e w kształci e stożk a ściętego , 
zaopatrzone w  wewnętrzn e tulejk i walcowe , połączon e z  elementam i 
walcowymi części chwytowej za pomocą wkręta. 
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